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
terrazza; secondo 
piano; disimpegno, 
due stanze da letto, 
bagno fin, balcone. 
Classe Energetica D 
143,44 Kwh/mq. 

Mattarello - 3 STANZE - Prezzo interessante

Splendido ultimo 
piano, mansarda con 
vetrate che si affac-
ciano su un ampio 
terrazzino con vista 
mozzafiato sulla val-
le. L’appartamento è 
composto da entra-
ta, grande soggior-
no, cucina abitabile, 
tre stanze, due bagni 
finestrati. Pannelli 
solari e fotovoltaici, 
box auto, cantina. 
Classe Energetica 
A+ 31,30 Kwh/mqa. 

Trento - Bolghera - 4 STANZE:  € 460.000
proponiamo stu-
pendo e luminoso 
appartamento, libe-
ro su tre lati, com-
pletamente ristrut-
turato con atrio, 
salone, cucina abi-
tabile-area pranzo, 
disimpegno, quat-
tro stanze da letto, 
due bagni finestrati, 
cantina, posti auto.  
Aria condiziona-
ta. C.E. in fase di  
rilascio. 
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OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

MARTIGNANO  
Via Formigheta proponiamo IN ESL-
CUSIVA, nuovi garage o posti auto. 

  da € 15.000
PERGINE 
IN ESCLUSIVA Ultimo piano: soggiorno-cucina 
con balcone a sud, disbrigo, 2 stanze, bagno 
finestrato.Risc.aut. Giardino condominiale.  
Posti auto e box. I.P.E. D 

€ 154.000
€ 157.000

S.PIO X 
IN ESCLUSIVA ristrutturato e arredato, soggior-
no-cucina con balcone, 2 stanze, bagno con 
doccia. Risc.autonomo. Soffitta. Posto auto. 
I.P.E. D 

COLLINA EST 
recente con giardino, luminoso, a sud: soggiorno 
- cucina con giardino 60 mq, 2 stanze e ampio 
bagno. Risc. Aut. Cantina. Posti auto. I.P.E. C 

SOPRAMONTE 
recente palazzina solo 6 unità, ben esposto, 
ampio 100 mq utili: 40 mq zona giorno con  
2 balconi, disbrigo, 3 stanze, 2 w.c. finestrati.  
Cantina + box a parte I.P.E. C 

SOLTERI
piano alto, ampio 115 mq utili, ottime condizioni, 
atrio, spazioso soggiorno con balcone, cucina 
abitabile con balcone, 3 stanze, 2 bagni. Risc. 
Aut. + box doppio a parte. 

VELA 
porzione di casa, 3 livelli: cantina avvolti 30 mq, 
soggiorno, cucina con balcone, 2 stanze, bagno, 
rip., 60 mq mansarda al grezzo, possibilità di ren-
derla abitabile. Orto, tettoia coperta per n.2 auto. 

VALCANOVER 
nuovo, 105 mq, ottima vista su Lago di Caldonazzo: 
ampio soggiorno con 30 mq di terrazza vista Lago, 
cucina, 3 stanze, 2 bagni finestrati e lavarina. Spa-
ziosa cantina. Posto privato per 4 auto. Risc. Aut.  
Panneli solari. + box a parte.

VIA MILANO 
IN ESCLUSIVA in palazzina, 110 mq, piano alto 
e molto luminoso, libero su 3 lati: soggiorno, cu-
cina abitabile con balcone, 3 stanze, bagno fin. 
Risc. Aut. Cantina. Soffitta. Orto 

MONTE BONDONE
singola ristrutturata, vista sul Brenta, 1000 mq 
terreno, terrazza 50 mq, su 2 livelli: attualmente 
divisa in 2 unità indipendenti, possibilità creare 
unico appartamento I.P.E. D 

 INFO IN UFFICIO
€ 249.000

€ 280.000

€ 289.000

€ 393.000

€ 324.000 € 359.000

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549info@resimmobiliare.eu 

Garage
Vendesi in via Chini, vicinanze ospedale S. Chia-
ra, comodo e spazioso garage singolo in nuova 
realizzazione a piano interrato. I.P.E. Esente 

   € 39.000

Montevaccino
ampio 3 stanze da letto con giardino, sog-
giorno, cucina, doppi servizi. Garage e 
cantina. T.A. I.P.E. in rilascio.

€ 290.000

€ 103.000
Romagnano
ampio e grazioso bilocale arredato in centro 
paese. Soggiorno-cucina, stanza matrimo-
niale, bagno. Cantina. T.A. I.P.E. In rilascio  

Villazzano
grazioso bilocale, composto da soggior-
no con cottura, stanza, bagno, balcone.  
Cantina e posto auto privato. T.A. I.P.E. E   

€ 145.000

Cognola
ampio miniappartamento, soggiorno, cuci-
na, stanza da letto, bagno finestrato, riposti-
glio, 2 balconi. Posto auto. I.P.E. In rilascio.

€ 160.000
Cristo Rè
ultimo piano ristrutturato. 2 stanze, soggior-
no cottura, bagno finestrato, ripostiglio, bal-
cone. Cantina, soffitta e posto auto. T.A.  
I.P.E. In rilascio 
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

Cognola
ampio miniappartamento, soggiorno, cuci-
na, stanza da letto, bagno finestrato, riposti-
glio, 2 balconi. Posto auto. I.P.E. In rilascio.

€ 160.000
Cristo Rè
ultimo piano ristrutturato. 2 stanze, soggior-
no cottura, bagno finestrato, ripostiglio, bal-
cone. Cantina, soffitta e posto auto. T.A.  
I.P.E. In rilascio 

€ 185.000

€ 295.000

 Tratt. Riservata
Centro Storico
locale commerciale adibito a bar (65mq), fronte 
strada vetrinato con laboratorio e magazzino 
sottostante (85mq). Attualmente locato con otti-
ma resa superiore al 6% 

Gabbiolo
luminoso 3 stanze da letto su 2 livelli. Ingresso 
indipendente. Grande soggiorno, cucina abita-
bile, doppi servizi, ripostiglio, giardino, terrazzo. 
Garage. T.A. I.P.E. in rilascio

ROVERETO 
nuova costruzione IN ESCLUSIVA meraviglioso super attico libero sui 4 lati con stupenda vista 
su tutta Rovereto, 420 mq interni con terrazza panoramica di 600 mq. Ascensore con accesso 
diretto all’appartamento, impianto domotico. Garage e posti auto. INFO IN UFFICIO. 

 INFO IN UFFICIO
Buonconsiglio
attico prestigioso di ampia metratura su due livelli, terrazzi panoramici con vista 
incantevole, giardino a piano terra, stube, cantina, posto auto privato coperto. 
Ascensore privato. I.P.E. in rilascio 

 Tratt. Riservata

Via Milano
appartamento composto da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2 grandi stanze, 
doppi servizi. Cantina, soffitta, orto. Posti auto codominiali. T.A. I.P.E. In rilascio  

€ 308.000
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PIANETA IMMOBILIARE

C021 – CANOVA
piano alto, 3 stanze, 2 bagni, ampio bal-
cone. Posto auto privato. Termoautonomo.  
Classe C  E.P.= 63,56  kWh/m2a

C029 – TRENTO NORD
Luminoso  in piccolo condominio, ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 balconi, ripostiglio, ba-
gno, 3 stanze. Parcheggio.  A.p.e. in fase di 
rilascio.

C088 –  MELTA 
a nuovo, ultimo piano in piccola palazzi-
na, 3 matrimoniali, 2 bagni fin., cantina,  
deposito, posto auto. Termoautonomo.  
A.p.e. in fase di rilascio.

B114 – MEANO
nuovo, ingresso, zona cucina, soggiorno con 
terrazzo, ampio bagno fin., 2 matrimoniali, 
p.auto privato. Termoautonomo. Possibilita’ 
garage. Classe B

B089 – ZONA PERGINE
nuovo con giardino, soggiorno, cucina, pran-
zo, 2 stanze, bagno, guardaroba, lavan-
deria. Garage. Termoautonomo. Classe C.   
E.P.= 96,18 kWh/m2a 

C010 – VIA 4 NOVEMBRE
ultimo piano, 3 stanze, 2 bagni fin., 4 balco-
ni, cantina,  garage, posto auto. Termoauto-
nomo. A.p.e. in fase di rilascio.

  € 160.000

€ 185.000  € 188.000

A007 – S.DONA’ 
nuovo 3°ultimo piano, ingr., sogg.-cucina,  
terrazzo, bagno fin., 1 stanza, cantina. Arre-
dato. Termoautonomo.  Classe B

B097 – S.ANNA
in piccola palazzina, splendido appartamento 
con 2 ampi matrimoniali. Cantina 15 mq. Ga-
rage. Orto 50 mq. Parcheggio.  Termoautono-
mo.  A.p.e. in fase di rilascio.

B019 – GARDOLO CENTRALE
nuovo, fuori dal traffico, 2 stanze, 2 balconi,  
bagno finestrato. Cantina. Posto auto priva-
to. Termoautonomo. Classe  B +

€  149.000  € 218.000
€ 225.000

C048 –  VILLAZZANO 
in piccolo contesto, nel verde, 3 stanze,  
2 bagni fin., terrazzo, garage, parcheggio.  
A.p.e. in fase di rilascio.

G007 -– VILLAZZANO
Unifamiliare libera su tre lati, indipendente, 
terrazza  60 mq, giardino 550 mq,  garage 
doppio, parcheggio camper.  Possibilità am-
pliamento. Classe D   E.P.= 176,10 kWh/m2a

A114 –  PIAZZA G. CANTORE
fuori dal traffico, ingr., cucina,  soggiorno,  
terrazzo,  1 stanza, bagno fin., cantina.    
A.p.e. in fase di rilascio.

€  298.000 €  595.000
€ 130.000

  € 139.000
  € 240.000

€ 220.000
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cone. Posto auto privato. Termoautonomo.  
Classe C  E.P.= 63,56  kWh/m2a

C029 – TRENTO NORD
Luminoso  in piccolo condominio, ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 balconi, ripostiglio, ba-
gno, 3 stanze. Parcheggio.  A.p.e. in fase di 
rilascio.

C088 –  MELTA 
a nuovo, ultimo piano in piccola palazzi-
na, 3 matrimoniali, 2 bagni fin., cantina,  
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